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Utdragsbestyrkande 

 

§ 177 KFKS 2021/322 

Återrapportering av översyn av styrande dokument 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta följande.  

1. Kommunstyrelsen noterar för egen del redovisningen av styrande dokument inom 
kommunstyrelsens ansvarsområde enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 9 
november 2021. 
 

2. Kommunstyrelsen noterar att stadsledningskontoret under 2022 kommer följa upp 
nämndernas fortsatta arbete med aktualitetsprövning, revidering och eventuellt 
upphävande av styrande dokument enligt bilaga 1 – 10 till tjänsteskrivelsen daterad 
den 9 november 2021. 

 

Ärende 
Under 2017 antog kommunstyrelsen ”Styrdokument i Nacka kommun” med syfte att skapa 
en enhetlig struktur för och definition av kommunens olika styrdokument. 2018 
genomfördes en större översyn av kommunens styrande dokument för att säkerställa att 
dessa var i linje med ”Styrdokument i Nacka”. En redovisning av aktuella dokument 
skedde och en del dokument upphävdes i samband med detta. Kommunstyrelsens 
arbetsutskott beslutade under våren 2021 att se över om det fortsatt finns styrande 
dokument som är i behov av en revidering eller ett upphävande. Om nämnderna vid 
översynen identifierar ett behov av en revidering eller upphävande av ett eller flera styrande 
dokument ska en tidplan om detta anges i samma ärende.  
Nämnderna har nu återrapporterat status på styrande dokument vilket redovisas i detta 
ärende. Stadsledningskontoret kommer under 2022 fortsatt följa upp nämndernas arbete 
med aktualitetsprövning, revidering och eventuellt upphävande av styrande dokument för 
att säkerställa att arbetet fortgår. 
 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och juridik- och kanslistaben, daterad den 9 
november 2021 
Bilaga 1 Styrande dokument – Kommunstyrelsen (rev 2021-11-19) 
Bilaga 2 Styrande dokument – Arbets- och företagsnämnden  
Bilaga 3 Styrande dokument – Fritidsnämnden  
Bilaga 4 Styrande dokument – Kulturnämnden  
Bilaga 5 Styrande dokument – Miljö- och stadsbyggnadsnämnden  
Bilaga 5 Styrande dokument – Natur- och trafiknämnden  
Bilaga 7 Styrande dokument – Socialnämnden  
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Bilaga 8 Styrande dokument – Äldrenämnden  
Bilaga 9 Styrande dokument – Utbildningsnämnden  
Bilaga 10 Styrande dokument – Överförmyndarnämnden  
 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 
stadsledningskontoret och juridik- och kanslistaben – och fann att arbetsutskottet hade 
beslutat i enlighet med detta förslag. 
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